2025年11月23日

主旨：請求捐獻及代禱

親愛的主內弟兄姊妹，

哈利路亞！奉主耶穌基督的聖名向大家問安。

我們感謝及讚美主持續不斷的帶領。自從園林教會的改建工程由2025年三月拆除舊會堂及副堂開始，我們看見

神在動工。儘管有稍微的修改，新會堂的工程穩定及持續的進行中。我們邀請您在相簿裡來觀看這些過程。我們

極其盼望及期待在2026年回到新會堂並舉行獻堂禮。工程目前預計於2026年3月份完工。

只有在主的供給及恩典之下我們的改建工程才能有這樣的進展。許多的信徒及教會對園林教會的改建工程做了

捐獻。我們也非常感謝許多慷慨的貸款，以及美國總會周轉基金與美國許多教會的支援。我們工程即將要完工，

我們還缺少$1,567,582 USD, 謹此尋求捐獻。我們歡迎您查看本工程財務報告的細節。

Wiring Information 電匯資訊:
Bank Name: Chase
Bank Address: 13223 South St, Cerritos, CA 90703
Bank Phone: (562) 924-9470
Swift Code: CHASUS33
Account Name : True Jesus Church in Garden Grove
Account No: 926909596
Account Address: 11236 Dale Street, Garden Grove, CA 92841

Zelle Information 數字支付資訊:
Email address: gg.fa@tjc.org
Account Name: True Jesus Church in Garden Grove

Other Offering Methods 其他奉獻方式:
Contact: gg.fa@tjc.org

懇請您在禱告中記念此改建工程。即使目前基金不足，我們深信神會照著祂的應許供給我們所需（哈該書 2:6-8）
：

​​ 「萬軍之耶和華如此說：『過不多時，我必再一次震動天地、滄海，與旱地。我必震動萬國；萬國的珍寶必都

運來（或譯：萬國所羨慕的必來到），我就使這殿滿了榮耀。這是萬軍之耶和華說的。』萬軍之耶和華說：

『銀子是我的，金子也是我的。』」

如果您有任何問題或需要更多的資訊，請聯絡園林教會職務會：garden_grove@tjc.org。願主記念並祝福您對祂事

工的慷慨奉獻與代禱！

主內,
園林教會職務會敬上

https://photos.app.goo.gl/bgEsBk869Bkai3yk8
https://docs.google.com/spreadsheets/d/e/2PACX-1vSttBigpDTEzlyctjA54ind5UWeIa5jTwMN6JKkrbBvhGlQ-AlKIGC60AYEL-djrz1BwskUbnZZnoc2/pubhtml?gid=0&single=true
https://www.google.com/search?q=chase+cerritos+south+street&rlz=1C1CHBF_enUS1027US1027&oq=chase+cerritos+south+street&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyBggAEEUYOTIICAEQABgWGB4yCAgCEAAYFhgeMgoIAxAAGIAEGKIEMgoIBBAAGIAEGKIEMgoIBRAAGIAEGKIEMgoIBhAAGIAEGKIE0gEJNzgyMmoxajE1qAIIsAIB&sourceid=chrome&ie=UTF-8
mailto:gg.fa@tjc.org
mailto:garden_grove@tjc.org